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Befolkningens utbildningsniva, VKTM-indeks 2019

Nyland 427,1
Birkaland 391,8
Norra Osterbotten 381,3
Hela landet 379,7
Egentliga Finland 374,6
Mellersta Finland 372,6
OSTERBOTTEN 367,1
Norra Savolax 358,2

Norra Karelen 349,1

Lappland 347,3

Egentliga Tavastland 346,6

Sodra Karelen 342,8
Aland 341,2
Mellersta Osterbotten 336,6
Paijanne-Tavastland
Kajanaland 331,6
Sodra Osterbotten 331,6
Satakunta 329,6
Kymmenedalen 329,0
Sodra Savolax { { 327,? | |
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Kélla: Statistikcentralen
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Andel av befolkning som har avlagt examen hogst
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Andel av befolkning som har avlagt examen pa mellanstadiet 2019

Kajanaland

Norra Karelen
Lappland

Norra Savolax

Sodra Osterbotten
Kymmenedalen
Mellersta Osterbotten
Norra Osterbotten
Sédra Savolax
Satakunta
Mellersta Finland
Sodra Karelen
Egentliga Tavastland
Paijanne-Tavastland
Birkaland

Egentliga Finland
OSTERBOTTEN
HELA LANDET

Aland

Nyland

48,0
47,5
47,3
46,1
45,9

45,6
45,6
45,4
45,4

44,8

44,8

44,6

43,9
43,7
43,0
42,2
41,6
41,6
39,4
35,0

10

I

20
Andel av 15 ar fyllda (%)

I

30

[ [

40 50

60

Kélla: Statistikcentralen



Nyland

Birkaland

HELA LANDET
Egentliga Finland
OSTERBOTTEN
Mellersta Finland
Norra Osterbotten
Aland

Norra Savolax
Egentliga Tavastland
Sodra Karelen
Lappland
Paijanne-Tavastland
Norra Karelen
Satakunta
Kymmenedalen
Sodra Savolax
Mellersta Osterbotten
Sddra Osterbotten
Kajanaland

Andel av befolkning med hogre examen 2019
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Befolkningens utbildningsstruktur 2019

invanare med hogre examen

invanare med examen pa
mellanstadiet

o 75,9
invanare med examen efter

grundstadiet

[ [ [ [ [ [ [ [ |

0 10 20 30 40 50 60 70 80
Andel av 15 ar fyllda (%)

M Vasaregionen M Jakobstadsregionen m Sydosterbotten

www.osterbottenisiffror.fi Killa: Statistikcentralen



i — R —— |

Tack!
Kiitos!

Irina Nori

irina.nori@obotnia.fi
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